Que en este caso por lo detallado UT SUPRA se hace necesario dar tratamiento con 
imperiosa brevedad;  

Por todo ello el 

Honorable Concejo Municipal, 
Ordena: 

ARTICULO 1°: Autorícese la CONTRATACION DIRECTA de la EMPRESA, ING. 
TORRES SERVICIOS VIALES SRL., por un monto según presupuesto de $ 4.111.580 
(PESOS CUATRO MILLONES CIENTO ONCE MIL QUINIENTOS OCHENTA) para la 
inmediata reparación de nuestra EXCAVADORA HIDRAULICA SOBRE ORUGA LOVOL 
2021 MODELO FR210E2. Detallado en NOTA adjunta, que forma parte de la presente. 

ARTICULO 2°: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.- 

Registrado bajo el  Nº 5231  Sala de Sesiones, 15 de febrero de 2023.-